
Lekker, nyoppført enebolig i kjede  
med bl.a. 3 soverom, bad, toalett.  
Carport. Stor, solrik terrasse!
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Lekker, nyoppført enebolig  
i kjede med bl.a. 3  
soverom, bad, toalett.  
Carport. Stor, solrik  
Aktiv Kristiansand v/    Gaute Kverneland skal forestå salg av en  
nyoppført enebolig i kjede. Eiendommen ligger i et attraktivt område  
ca. 5 km øst for Lillesand sentrum. Fra eiendommen er det kort  
avstand til flotte turområder ved Kaldvell og barnevennlige  
badeplasser ved sjøen. Barnehage og lekeplass i området. Lillesand  
senter er bare en kort kjøretur unna.

Boligen fremstår delikat innredet med kjøkken fra Strai og fliselagt  
bad. Boligen har en praktisk planløsning:
1. etg. Entre, stue/    kjøkken, toalett og vaskerom. Carport i tilknytning  
til boligen.
2. etg. Gang, 3 soverom, bad og bod.
Det er utgang fra gang til stor terrasse over carport.

Velkommen til visning i Øvre Savemyrveien 6!Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 290 000,‑
Omkostn.: Kr 172 600,‑
Total ink omk.: Kr 4 462 600,‑
Selger: Erik Lunde

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2024
BRA‑i/    BRA Total  107/    107 kvm
Tomtstr.: 326.3 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./    bnr. Gnr. 44, bnr. 87
Oppdragsnr.: 1411250159

Gaute Kverneland
Faglig leder/     Eiendomsmegler 

Mobil 934 55 983
E‑post gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA totalt: 107 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 58 m² 

2. etasje
BRA‑i: 49 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
326.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er asfaltert og opparbeidet med terrasse på fremsiden av huset. Ellers er  
tomten grovplanert foran terrasse.
Fra tomten er det flott utsikt og stor uteplass mot sjøen. God plass til biler foran  
boligen.

Det gjøres oppmerksom på at boligen delvis ligger over på nabotomten.

Beliggenhet
Boligen er beliggende i et attraktivt område ca. 5 km øst for Lillesand sentrum. Fra  
eiendommen er det kort avstand til flotte turområder ved Kaldvell og barnevennlige  
badeplasser ved sjøen. Barnehage og lekeplass i området. Lillesand senter er bare en  
kort kjøretur unna.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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Bebyggelsen
Bygget i tre 

Innhold
1. etg. Entre, stue/  kjøkken, toalett og vaskerom.
Carport i tilknytning til boligen.

2. etg. Gang, 3 soverom, bad og bod.

Det er utgang fra gang til stor terrasse over carport.

Planløsning er endret noe fra opprinnelig godkjent tegning. Soverom i 1. etg. er  
innredet til kjøkken.
Eiendommen selges slik den fremstår og selger påtar seg ikke ansvar for å  
byggemelde eller få godkjent omgjøringen nå i ettertid. Fra kommunen kan det komme  
reaksjoner overfor eier, ved f eks krav om tilbakeføring eller krav om omsøking,  
ileggelse av overtredelsesgebyr mv. Uavhengig av reaksjonsform fra kommunen, blir  
dette kjøpers ansvar og risiko siden boligen selges slik den fremstår.

Standard
Lekkert og moderne innredet bolig som fremstår med følgende standard

Entre
Praktisk fliselagt entre med trapp til 2. etg. Lyse, slette vegger.

Stue/  kjøkken
Lekker parkett på gulv og malte gipsplater på vegger.
Smakfull kjøkkeninnredning fra Strai kjøkken med integrerte hvitevarer.

WC
Fliser på gulv og malte gipsplater på veger.
Vegghengt toalett og servant med skuffeseksjon og veggspeil.

Vaskerom
Fliser på gulv og malte gipsplater på vegger.

Soverom
Lekker parkett på gulv og malte gipsplater på vegger.

Bad
Delikat, bad med fiser på gulv og vegger.
Servant med skuffeseksjon. Veggspeil med lys.
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Vegghengt toalett. Dusjvegger.

Diverse
Balansert ventilasjon med varmegjenvinning.
Terrasse har impregnert treverk.
Det er varmekabler i gulv i entre, på begge bad og på vaskerom.
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